SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

 REDE PÚBLICA  ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 03/2022 – EEMTI ARISTARCO CARDOSO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 03/2022 - EEMTI ARISTARCO CARDOSO

1. O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR ARISTARCO CARDOSO, INEP 23167386, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, CONSIDERANDO o regulamentado

na Portaria Nº 03/2022, de 03 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos(as) os(as) CANDIDATOS(AS)

aprovados(as) no Processo Seletivo e  sua devida Homologação, obedecendo ao interesse e à conveniência administrativa.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE CURRICULAR 1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO FINAL ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

ALANA VITAL DA SILVA EIXO PROFISSIONAL
28,00 8,00 36,00 1º

JOSÉ ISRAEL EUZEDS

RODRIGUES DA SILVA

EIXO PROFISSIONAL 18,00 6,50 24,50 2º

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO FINAL ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

ALANA VITAL DA SILVA ELETIVAS DE

LINGUAGENS

22,00 11,50 33,50 1º

FRANCISCO CARLOS

SOARES FERREIRA

ELETIVAS DE

LINGUAGENS

28,50 4,50 33,00 2º

CICERO ADRIANO

 DOS SANTOS

ELETIVAS DE

LINGUAGENS

15,00 10,00 25,00 3º

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO FINAL ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SORAIA BERNARDINO DE

OLIVEIRA

ARTE 29,00 10,0 39,00 1º

CICERO ADRIANO DOS

SANTOS

ARTE 15,00 10,00 25,00 2º

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE CURRICULAR  1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

FINAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

WALLYSON

TAVARES

 DE SOUSA

ELETIVAS DE

CIÊNCIAS HUMANAS

30,00 3,5 33,50 1º

ALANA VITAL

DA SILVA
ELETIVAS DE

CIÊNCIAS HUMANAS

25,50 8,00 33,50 2º

JOSÉ ISRAEL

EUZEDS RODRIGUES

DA SILVA

ELETIVAS DE

CIÊNCIAS HUMANAS

15,00 6,5 21,50 3º

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO FINAL ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SANDRA SOARES DE

MELO GOMES

ELETIVAS DE

CIÊNCIAS DA

NATURZA

26,5 7,00 33,50 1º

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

1ª Etapa-

PLANO DE AULA

2ª Etapa-

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO FINAL ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SORAIA BERNARDINO DE

OLIVEIRA

REDAÇÃO 30,00 10,0 40,00 1º

8.3.Em caso de empate na nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato:

a) Com maior número de pontos na primeira etapa (Plano de aula);

b) Maior pontuação no item experiência no exercício do magistério:

c) Maior idade.

Documentação (em duas vias) para contratação de professores(as) temporários(as):

1-CPF

2-RG (IDENTIDADE)

3- PIS/PASEP

4-TÍTULO DE ELEITOR

5-E-SOCIAL

6-COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

7-CERTIFICADO

8-CARTÃO DO BANCO BRADESCO COM NÚMERO DA CONTA CORRENTE E DA AGÊNCIA.

Artigo 6º: Atendimento aos aprovados para lotação/contratação  14 de fevereiro de 2022, 14h horas.

Porteiras-CE, 14 de fevereiro de 2022